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I M o R Z E « Zeglugi Srédladowej

Filipéw, dnia 10.07.2020 .

Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Filipowie
ul. Garbaska 1, 16-424 Filipéw

Numer sprawy: 1/2020

Wszyscy uczestnicy postepowania

o udzielenie zaméwienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn Budowa matego placu zabaw w
centrum Filipowa, ogtoszonego w BZP pod nr 555958-N-2020 z dnia 2020-06-30r.

Wyjasnienie i modyfikacja tresci SIWZ
oraz przedtuzenie terminu sktadania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2019 poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, ktére
wptynety w dniu 09.07.2020 r.:

Pytanie 1:

Zamawiajacy w projekcie budowlanym przedmiotu zamoéwienia wskazuje konkretne wymiary i
materiaty wskazane do urzadzen konkretnych producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz wtasciwie
niemozliwe bytoby zaoferowanie urzadzen innych, konkurencyjnych, producentéw w zwigzku z czym
prosimy o dopuszczenie urzadzer rownowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiaréw +/- 20%
od podanych w opisie technicznym. Wymiary w zaden sposéb nie wptywajg na funkcjonalno$é czy
przeznaczenie sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z géry narzucone. Ich narzucenie wymaga
zaoferowania wprost urzadzen wskazanych w dokumentacji techniczne;j.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopuszcza tolerancje na wymiary urzadzen +/- 20 %, pod warunkiem spetniania
okreslonych w projekcie funkcji, zachowania odpowiednich stref bezpiecznych oferowanych
urzadzen, bez powiekszenia powierzchni placu zabaw.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia placu zabaw wykonane z profili stalowych o przekroju
kwadratowym 80x80 mm, ocynkowanych i malowanych proszkowo? Zmiana konstrukcji nie wptywa
na funkcjonalno$¢ urzadzenia. Kazdy producent posiada wiasne rozwigzania konstrukcyjne, stad
bardzo trudno lub niemozliwie jest uzyskanie identycznych materiatéw konstrukcyjnych.

Odpowiedz 2:

Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie profili kwadratowych ocynkowanych i malowanych proszkowo
wytacznie w gtéwnych elementach konstrukcyjnych. Nie dopuszcza sie zastosowania ksztattownikéw



o przekroju kwadratowym przy elementach chwytnych.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza bujak wykonany z tworzywa HDPE? Urzadzenie jest odporne na warunki

atmosferyczne oraz posiada certyfikat.
Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy dopuszcza bujak wykonany z tworzywa HDPE.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach oferowania urzadzent réwnowaznych do wskazanych przez
Zamawiajgcego w PB Wykonawca moze zaoferowad urzadzenia réwnowaine o wymiarach
nieznacznie odbiegajacych od podanych w projekcie pod warunkiem, ze sie zmieszczg w strefie
bezpiecznej oraz na placu zabaw? Inna interpretacja zapiséw PB prowadzitaby do sytuacji, w ktérej
Wykonawcy mogg jedynie zaoferowal urzadzenia wskazane bezposrednio w OPZ, ktére sg
urzadzeniami jednego producenta.

Odpowiedi 5:

Zaprojektowane urzgdzenia sg rozwigzaniami przyktadowymi. Wykonawca moze zastosowal
urzgdzenia dowolnych producentéw, spetniajace okreslone w projekcie funkcje. Dopuszcza sie
tolerancje na wymiary urzadzen +/- 20 %, pod warunkiem zachowania odpowiednich stref
bezpiecznych oferowanych urzadzen, bez powiekszenia powierzchni placu zabaw.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza hustawke o wymiarach 2 x 5,9m? Zmiana wymiaréw nie wptywa na
funkcjonalno$¢ urzadzenia, urzadzenie jest odporne na warunki atmosferyczne oraz posiada
certyfikat.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy dopuszcza tolerancje na wymiary urzadzenn +/- 20 %, pod warunkiem spetniania
okreslonych w projekcie funkcji, zachowania odpowiednich stref bezpiecznych oferowanych
urzadzen, bez powiekszenia powierzchni placu zabaw.

Modyfikacja tresci SIWZ:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2019 poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia:

e Rozdziat Ill. PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

po pkt2.dodaje sie pkt 2a) o nastepujacej tresci:

,Zaprojektowane urzgdzenia sg rozwigzaniami przyktadowymi. Wykonawca moze zastosowaé
urzgdzenia dowolnych producentdéw. Zamawiajacy dopuszcza tolerancje na wymiary urzadzen
+/- 20% pod warunkiem spetniania okreslonych w projekcie funkcji, zachowania odpowiednich stref
bezpiecznych oferowanych urzadzen, bez powiekszenia powierzchni placu zabaw. Wszystkie nazwy
wilasne materiatow, urzadzen, itp. uzyte w opisie przedmiotu zamoéwienia okreélaja parametry
techniczne wymagane przez zamawiajgcego i nalezy je traktowac jako przyktadowe.Za urzadzenia
robwnowaine uwaia sie takie, ktére posiadajg co najmniej te same parametry techniczne i
jakosciowe, a zastosowanie ich w Zaden sposéb nie wptynie na pogorszenie funkcjonowania
rozwigzan technicznych przewidzianych dla przedmiotu zaméwienia”.

e Rozdziat IX. WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU, pktl.

do ppkt 1.2. ¢) dodaje sie nastepuijgca tresé:
~Wykonawca moze wykaza¢ sie¢ doswiadczeniem takie woéweczas, jezeli realizowat wymagane



zaméwienie w formule dostaw z montazem, a nie w formule robét budowlanych”.

Jednoczesnie, Zamawiajacy przedfuza termin sktadania ofert do dnia 17.07.2020 r. do godz. 10.45.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego: ul. Garbaska 1, 16-424 Filipow w_dniu
17.07.2020r. 0 godz. 11.00.

Tres¢ modyfikacji SIWZ nalezy uwzgledni¢ w treéci sktadanej oferty. Dokonana zmiana treéci SIWZ
prowadzi do zmiany tresci ogloszenia.
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